
WPL-41-28/2024 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W PROJEKCIE WSPARCIE STUDENTÓW W ZAKRESIE 
PODNIESIENIA ICH KOMPETENCJI I UMIEJĘTNOŚCI 

Celem organizowanego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego projektu jest wsparcie 
studentek i studentów w rozwoju ich kompetencji i umiejętności, aktywności naukowej, 
innowacyjności, kreatywności przez umożliwienie im uczestnictwa w międzynarodowych 
konkursach, zawodach, konferencjach.  

Okres realizacji zadań przewidzianych w ofercie nie może przekroczyć 18 miesięcy oraz wykraczać poza 
datę 30.09.2026 r.  

Data zakończenia realizacji zadań przewidzianych w ofercie nie może być wcześniejsza niż 
31.01.2026 r. 

Maksymalna kwota dofinansowania projektu: 

• 80 000 zł – w przypadku projektu realizowanego przez jedną osobę; 

• 500 000 zł – w przypadku projektu realizowanego przez zespół. 

Kwalifikacje wydziałowe są przeprowadzane wyłącznie na podstawie kryteriów merytorycznych 
opisanych w Zasadach kwalifikacji wewnętrznych na Wydziale Polonistyki.  

Na każdym z etapów kwalifikacji, przygotowania projektu i jego realizacji oraz po jego zakończeniu będą 
stosowane mechanizmy równościowe wdrożone na UW i na Wydziale Polonistyki, w tym: 

• Plan Równości Płci; 
• zasady antymobbingowe;  
• zasady zapobiegające molestowaniu seksualnemu; 
• zasady antydyskryminacyjne z uwagi na płeć, rasę, pochodzenie etniczne, religię, 

światopogląd, niepełnosprawność, wiek oraz orientację seksualną. 

Osoby, które uzyskają finansowanie, są zobowiązane do przekazania danych dotyczących ich sytuacji 
życiowej po zakończeniu działań. Informacje te dotyczą np. statusu na rynku pracy do 4 tygodni od 
zakończenia udziału w projekcie. Więcej na ten temat można znaleźć w „Wytycznych dotyczących 
monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów na lata 2021-2027” (tzw. wspólne wskaźniki 
rezultatu bezpośredniego). 

Informacje o kwalifikacjach można uzyskać u mgr Marty Jaworek (marta.jaworek@uw.edu.pl,  
tel. 22 55 20 659). 

 
  

https://www.gov.pl/web/nauka/zaproszenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-do-skladania-ofert-w-projekcie-wsparcie-studentow-w-zakresie-podniesienia-ich-kompetencji-i-umiejetnosci---nabor-ii
http://www.rownowazni.uw.edu.pl/wiedza/biblioteka
https://polon.uw.edu.pl/gdzie-znajde-wsparcie/
https://rownowazni.uw.edu.pl/plan-rownosci-plci-dla-uw-gender-equality-plan/
mailto:marta.jaworek@uw.edu.pl


ZASADY KWALIFIKACJI WEWNĘTRZNYCH NA WYDZIALE POLONISTYKI 

1. Do udziału w kwalifikacjach mają prawo wszystkie osoby studiujące na kierunkach studiów I i II 
stopnia organizowanych na Wydziale Polonistyki, tj: 

a) filologia bałtycka; 
b) filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie; 

c) filologia polska; 

d) filologia polskiego języka migowego; 
e) kulturoznawstwo – wiedza o kulturze; 
f) logopedia ogólna i kliniczna; 

g) slawistyka; 
h) sztuka pisania; 

i) sztuki społeczne. 

2. Kwalifikacja ma charakter ciągły – wnioski przyjmujemy na bieżąco. 

3. Ostateczną wersję wniosku należy przesłać na adres marta.jaworek@uw.edu.pl do 8 czerwca 
2025 r. włącznie. 

4. Osoby zainteresowane udziałem w kwalifikacjach zachęcamy do wcześniejszego konsultowania 
wniosków. 

5. W kwalifikacjach można brać udział zarówno indywidualnie, jak i zespołowo. 

6. W przypadku zespołu studentów lub studentek – udział każdej osoby w zespole musi być 
uzasadniony (niezbędny do osiągnięcia celów projektu). 

7. Każda osoba biorąca udział w konkursie musi posiadać: 

a) udokumentowaną znajomość co najmniej jednego języka obcego na poziomie nie 
niższym niż B2 (poświadczoną zaświadczeniem lektora lub certyfikatem); 

b) pozytywną opinię opiekuna merytorycznego lub opiekuna koła naukowego na temat 
dotychczasowej aktywności naukowej. W opinii powinna znaleźć się informacja, że 
dotychczasowe doświadczenie oraz potencjał badawczy osoby składającej wniosek pozwoli 
jej wygrywać konkursy, zawody międzynarodowe o najwyższej randze czy zdobywać 
wyróżnienia na konferencjach. 

8. Przy ocenie merytorycznej ofert będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

a) plan i rodzaj aktywności uwzględniony w ofercie (0-10 pkt); 

b) zasadność planowanych kosztów (0-10 pkt); 
c) potencjał do realizacji celu projektu, w szczególności: 

i. nagrody i wyróżnienia w konkursach, zawodach, konferencjach o zasięgu 
krajowym i międzynarodowym w dziedzinie nauki związanej z tematem projektu 
oraz udział w projektach badawczych (0-10 pkt); 

ii. wystąpienia na konferencjach naukowych (0-10 pkt); 

iii. publikacje naukowe, działalność społeczna, osiągnięcia artystyczne lub sportowe 
(0-10 pkt); 

mailto:marta.jaworek@uw.edu.pl


iv. opinia opiekuna merytorycznego lub opiekuna koła naukowego na temat 
dotychczasowej aktywności (0-10 pkt). 

d) efekty uczenia się – kompetencje, które osoba składająca wniosek osiągnie po 
zrealizowaniu projektu (0-10 pkt); 

e) sposób zapewnienia trwałości rezultatów projektu (0-10 pkt), np.: 

i. dzielenie się doświadczeniami zdobytymi podczas realizacji projektu;  

ii. informowanie przez opiekunów (kadrę akademicką) o rezultatach projektu 
podczas prowadzonych zajęć dydaktycznych;  

iii. publikacja tomu konferencyjnego;  

iv. wystawa prac konkursowych). 

9. Wnioski, które w ocenie merytorycznej uzyskają co najmniej 41 pkt na 80 możliwych, zostaną 
skierowane do Biura ds. Wspomagania Rozwoju (BWR).  

10. Do MNiSW przesyłane są wnioski, w których uwzględniono uwagi BWR. 

11. Ostateczna decyzja o przyznaniu finansowania należy do MNiSW. 

 
 
 
 
 

2 czerwca 2025 roku 
 

 
Zaproszenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego do składania ofert w projekcie „Wsparcie 
studentów w zakresie podniesienia ich kompetencji i umiejętności” – II nabór 
Załącznik nr 1 – Wzór oferty 
Załącznik nr 2 – Wzór kosztorysu 
Załącznik nr 3 – Wzór CV studenta/studentki 
Załącznik nr 4 – Klauzule informacyjne dotyczące przetwarzania danych osobowych 
Załącznik nr 5 – Zestawienie standardu i cen rynkowych 
 
 
 

https://www.gov.pl/attachment/7ffc87f9-5d11-47a0-a32c-5cc7702299ff
https://www.gov.pl/attachment/7ffc87f9-5d11-47a0-a32c-5cc7702299ff
https://www.gov.pl/attachment/34581247-dd23-4294-afdc-bf02d89ed103
https://www.gov.pl/attachment/2e1e21af-8503-4813-a5d2-18fd3fff6854
https://www.gov.pl/attachment/7120adfe-1bbd-41b9-9db8-c02ce79b4789
https://www.gov.pl/attachment/7120adfe-1bbd-41b9-9db8-c02ce79b4789
https://www.gov.pl/attachment/a883b66e-5ebd-4449-b1f1-b964aac18222
https://www.gov.pl/attachment/a883b66e-5ebd-4449-b1f1-b964aac18222
https://www.gov.pl/attachment/c5025c80-cfc0-48be-bd67-49ce0287bc8a


Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Administrator danych 

Administratorem Państwa danych przetwarzanych jest Uniwersytet Warszawski, ul. Krakowskie 
Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa. 

Z administratorem można kontaktować się: 

 listownie: Uniwersytet Warszawski, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa (należy 
wskazać jednostkę organizacyjną do której kierowana jest korespondencja); 

 telefonicznie: 22 55 20 000. 

Inspektor Ochrony Danych (IOD) 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować mailowo 
pod adresem: iod@adm.uw.edu.pl. 

Z IOD można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych 
osobowych przez Uniwersytet Warszawski oraz korzystania przez Państwa z praw związanych 
z przetwarzaniem danych osobowych. 

Do zadań IOD nie należy natomiast realizacja innych spraw, jak np. informowanie o wynikach rekrutacji. 

Cele i podstawy prawne przetwarzania 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia wydziałowego postępowania 
kwalifikacyjnego do projektu Wsparcie studentów w zakresie podniesienia ich kompetencji i umiejętności 
organizowanego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

Podstawę do przetwarzania danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit. a RODO1. 

Zgodę można wycofać w każdym czasie m.in. wysyłając wiadomość e-mail na adres: 
dziekan.polon@uw.edu.pl. Przypominamy, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Okres przechowywania danych 

Państwa dane będą przetwarzane przez czas trwania kwalifikacji, a po jego zakończeniu przez okres 
5 lat. 

Odbiorcy danych 

Dostęp do Państwa danych osobowych będą posiadać upoważnieni pracownicy Uniwersytetu 
Warszawskiego, którzy muszą przetwarzać Państwa dane w związku z realizowanym projektem. 

Odbiorcami Państwa danych mogą być także podmioty, którym administrator zleci wykonanie określonych 
czynności, z którymi wiąże się konieczność przetwarzania danych osobowych, jak np. Ministerstwo Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego. 

Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG) 

                                                           
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) 

mailto:iod@adm.uw.edu.pl
mailto:%20dziekan.polon@uw.edu.pl.
mailto:%20dziekan.polon@uw.edu.pl.


Państwa dane mogą być również przetwarzane przez naszego dostawcę usługi G-Suit dla edukacji firmę 
Google (z którą mamy podpisaną umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych) w jej centrach 
przetwarzania danych2. 

Prawa związane z przetwarzaniem danych 

Gwarantujemy Państwu realizację wszystkich Państwa praw na zasadach określonych przez RODO tj. prawo 
do: 

 dostępu do danych oraz otrzymania ich kopii; 
 sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
 ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
 usunięcia danych osobowych (z zastrzeżeniem art. 17 ust. 3 RODO); 
 wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, jeżeli uznają Państwo, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

Obowiązek podania danych i konsekwencja niepodania danych 

Podanie danych jest niezbędne dla przeprowadzenia wydziałowego postępowania kwalifikacyjnego do 
projektu Wsparcie studentów w zakresie podniesienia ich kompetencji i umiejętności organizowanego przez 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Podanie innych danych, które nie są niezbędne dla 
przeprowadzenia kwalifikacji, jest dobrowolne. 

 

                                                           
2 https://www.google.com/about/datacenters/inside/locations/index.html 

http://www.google.com/about/datacenters/inside/locations/index.html

	ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W PROJEKCIE WSPARCIE STUDENTÓW W ZAKRESIE PODNIESIENIA ICH KOMPETENCJI I UMIEJĘTNOŚCI
	ZASADY KWALIFIKACJI WEWNĘTRZNYCH NA WYDZIALE POLONISTYKI
	Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
	Administrator danych
	Inspektor Ochrony Danych (IOD)
	Cele i podstawy prawne przetwarzania
	Okres przechowywania danych
	Odbiorcy danych
	Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG)
	Prawa związane z przetwarzaniem danych
	Obowiązek podania danych i konsekwencja niepodania danych



